CXXVIII.-PRO JONETA CAMPBELL.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis
pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis clominice millesimo
sexcentesimo decimo octavo mensis vero Julii die vigesimo tercio regnor-
umque annis supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie
n'rancie et Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo primo
et clecimo sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis
personaliter comparuit proba mulier Joneta Campbell relicta quondam
Joannis Young bedelli ecclesie burgi de Irwing super solum et fundum
istius tenernenti terre subscripti jacentis infra dictum burgum cle Irwing
ex orientali latere communis vie regie ejusdem inter tenementum olim
Willielmi Dicky nunc vero Willieimi Hendrie pellionis burgensis dicti
burgi ex boreali et tenementum heredis quondam Joannis Tueidy ex
australi partibus ab una et aliis Et ibiilem clicta Joneta habens suisque
in rnanibus tenens quodam sasine preceptum cera inclusuur e cancellaria
dicti s. d. n. regis preposito et ballivis burgi de Irwing clirectum pro
sasina hereditarea Totius et integri preclicti tenementi terre ante et
retro subtus et supra cum horto et singuiis suis pertinentiis ut supra
jacentis dicte Jonete tanquarn legitime et propinquiori hereili antedicti
quondam Joannis sui mariti (ratione provisionis) da,nda euodquidem
sasine preceptum dicta Joneta honorabili viro Allano Dunlop uni ballivorum
burgi cle Irwing omni reverentia qua decuit presentavit eumque humiliter
requirendo quatenus hujusmodi sasine preceptum debite executioni secun-
dum ejusclem tenorem poneret et demandaret Qui vero ballivus antedictus
prefatum sasine preceptum e manibus dicte Jonete recepit mihique notario
publico subscripto perlegendum publicandum et in vulgari astantibus
exponendum tradidit cujusquidem sasine precepti tenor sequitur sub hac
verborum forma et est talis Jacobus Dei gratia rex Magne Britannie
fr'rancie et Hybernie fideique defensor preposito et baliivis burgi nostri
de Irwing salutem Quia per inquisitionem de mandato nostro per vos
factam et ad" capellam nostram retornatam compertum est quod quonclam
Joannes Young bedellus ecclesie burgi de Irwing maritus Jonete Campbell
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latricis presentium obiit ultimo vestitus et sasitus ut de feodo ad fidem

et pacem nostram in toto et integro illo tenemento terre ante et retro
subtus et supra cum horto et singulis suis pertinentiis jacenti infra dictum
nostrum burgum ex orientali latere communis vie nostre ejusdem versus